[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с. Нерчинский Завод

30 августа 2021 года

№ 465
О ПРИНЯТИИ ПРОЕКТА УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

На основании Федерального Закона ФЗ-131 от 06.10.2003 г, Федерального Закона от 27.05.2014 г № 136 Совет муниципального района решил:
1) Принять проект Устава муниципального района «Нерчинско-Заводский район»
2) Решение опубликовать в районной газете «Советское Приаргунье», разместить на сайте Совета и Администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район»

Глава муниципального района

«Нерчинско-Заводский район»

Е.А. Первухин
PAGE
2